СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  30.12.2015                                                                                            №   34
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

 образования Небыловское   «О бюджете
муниципального образования

Небыловское на 2015 год»

     В связи  с  уточнением бюджета муниципального образования Небыловское  на 2015 год Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское  РЕШИЛ:
Статья 1

      Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское  от 10.12.2014 №68 «О бюджете муниципального образования Небыловское на 2015 год» (в редакции решения СНД от 16.03.2015г. № 5, от 29.04.2015 № 11, от 23.06.2015 №21, от 21.10.2015 №19, от 12.11.2015 № 25) следующие изменения и дополнения:

1) в статье 1:

    а) в части 1:
        в пункте 1 цифры «16765,7» заменить цифрами «16193,43906»;

        в пункте 2 цифры «18190,7»  заменить цифрами «20092,43906»;
        в пункте 3 цифры «1425» заменить на «3899».
        пункт 4 изложить в редакции: «Верхний предел муниципального
        внутреннего долга муниципального образования Небыловское  на 1 января
        2016 года равным 1250 тыс. руб.»
           2) в статье 5:

      пункт 5 изложить в редакции:

     «Установить размер резервного фонда администрации муниципального образования  Небыловское на 2015 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе фонда ликвидации чрезвычайных ситуаций в сумме   0 тыс. рублей.»
          3) приложения 5,6,7,9,11 изложить в новой редакции.
          Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Небыловское                                                                                       С.А. Афанасьев